Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 01 марта 2016 года
	№25-165

О ходатайствовании в награждение  почетными грамотами  Собрания представителей Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 года №2/30 «О почетной грамоте Собрания представителей Щекинского района и благодарственном письме Собрания представителей   Щекинского района» за  активное участие в благотворительной и общественной деятельности совместно с советом ветеранов деревни Ясная Поляна МО Яснополянское Щекинского района, на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляю:
1. Ходатайствовать в награждении  почетной грамотой  Собрания представителей Щекинского района:
[bookmark: _GoBack]         - Гайдамака Сергея Викторовича -  депутата Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района, председателя совета ветеранов войны и труда, ВВ и ПО;
          - Михеева Николая Ивановича - депутата Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района;
          -Шуваева Владимира Васильевича - депутата Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района.
          2.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального образования
Яснополянское Щёкинского района                                             А.В. Чеченкин